
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/394/2023 

RADY GMINY BARCIANY 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zniesienia pomnika przyrody w części dotyczącej 3 drzew gatunku dąb szypułkowy Quercus 

robur  wchodzących w skład śródpolnej, dwustronnej, jednorzędowej, zwartej alei przy drodze 1725N  

na odcinku Barciany - Srokowo, zlokalizowanych na terenie gminy Barciany. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 916 z późn. zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 

w Olsztynie - Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi  się status pomnika przyrody drzew gatunku  dąb szypułkowy Quercus robur  o obwodzie  pni: 

a) 314 cm (dz. nr 148 obręb Barciany; lokalizacja (km) 0+350 prawa strona drogi), 

b) 258 cm (dz. nr 55 obręb Barciany; lokalizacja (km) 2+500 prawa strona drogi), 

c) 324 cm (dz. nr 169 obręb Suchawa; lokalizacja (km) 3+350 lewa strona drogi), 

mierzonych na wysokości 130cm wchodzących w skład śródpolnej dwustronnej, jednorzędowej zwartej alei przy 

drodze 1725 N  na odcinku Barciany – Srokowo. 

2. Zniesienie form ochrony przyrody o których mowa w ust. 1 spełnia przesłanki zawarte w art. 44 ust. 4 

ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 o ochronie przyrody (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 916 z późn. zm.) i następuje 

z uwagi na utratę wartości przyrodniczych, ze względu na które ustanowiono formę ochrony przyrody oraz 

konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Gajdowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 lutego 2023 r.

Poz. 940


		2023-02-10T08:39:14+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




